Trebjeska b.b.

CRNA GORA 81400 Niksi¢,
» Bl R Crna Gora
m : JU DOM STARIH “NIKSIC tel: +382 40 289 176
" Sluzba za finansijsko - raéunovodstvene poslove e- mail: domstarih.nk@usdz.me
Broj: 1- 142- H%IZZ 12.09.2022. godine

AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE

Kralja Nikole 27/V
PODGORICA

Predmet: Obavjestenje

Postovani,

Saglasno ¢lanu 38 stav 5 Zakona o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja (SI. list
CG 3/20 | 38/20), dostavljamo vam analiticku karticu za izvjestajni period od 05. septembra do
11. septembra 2022 godine.

S postovanjem,
mnsxmmm ‘
Mo dela Lalatovié /
Zzﬂ'( le datator, e
Dostaviti:
- Naslovu

- Sluzbi za finansijsko-raéunovodstvene poslove
- Sluzbi za opste i pravne poslove
-ala



Ustanova: JU Dom Starih Niksi¢

Ulica:
Grad: Nik$i¢
PIB:

Tip dokumenta: lzvod
Za vremenski period: 05.09.2022 - 11.09.2022

rb id
1 17823
2 17824
3 17825
4 17826
5 17827
6 17828
7 17829
8 17830
9 17831

10 17832

Datum
knjizenja

" 05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

Datum
dokumenta Broj

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

ANALITICKA KARTICA KOMITENATA

Banka
raéun

Prva banka
Crne Gore

Prva banka
Crne Gore
Prva banka
Crne Gore
Prva banka
Crne Gore
Prva banka
Crne Gere
Prva banka
Crne Gore
Prva banka
Crne Gore

Prva banka
Crne Gore

Prva banka
Crne Gore

Prva banka
Crne Gore

Partner
CORIC ILINKA

ZDRAVKO
ZECEVIC

ZDRAVKO
ZECEVIC

IVANKA
MARKOVIC

IVANKA
MARKOVIC

RAJKO
VUCETIC

RAJKO
VUCETIC

PORESKA
UPRAVA

PORESKA
UPRAVA

PRVA BANKA

Konto

Obaveze za jednokratne novéane
pomodi

Obaveze za neto naknade za
¢lanove Upravnog odbora
Obaveze za neto naknade za
¢lanove Upravnog odbora
Obaveze za neto naknade za
élanove Upravnog odbora
Obaveze za neto naknade za
Elanove Upravnog odbora
Obaveze za neto naknade za
€lanove Upravnog odbora

Obaveze za neto naknade za
clanove Upravnog odbora
Obaveze za poreze i doprinose
na naknadu za Elanove Upravnog
odbora

Obaveze za poreze i doprinose
na naknadu za &lanove Upravnog
odbora

Obaveze za bankarske provizije

Opis

po riedenje 03/080-
540/22 smrt Elana
porodice

naknada za uo 06/22
naknada za uo 07/22
naknada za uo 06/22
naknada za uo 07/22
naknada za uo 06/22

naknada za uo 07/22

naknada za ue 06/22

naknada za uc 07/22

Duguje
810.00
70.00
70.00
50.00
50.00
50.00

50,00

43.83

43.83

2,95
1,240.61

Potratuje

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Saldo

810.00

880.00
950.00
1,000.00
1,050.00
1,100.00

1,150.00

1,193.83

1,237.66

1,240.61
1,240.61



